
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２８年度　田代保育園園児移送用レンタル車両運行管理業務委託

辞退

辞退

決定

2,122,050

辞退

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

辞退

摘 　　要

2

3

3000004110

5

6

村谷　彰俊 3000003550

2,469,375

契約番号 4282000034

山口　誠志

No.

1

4

高橋　明 3000003808

相模中央交通株式会社

日本道路興運株式会社神奈川営業所

大新東株式会社横浜営業所

株式会社セノン神奈川支社

山口自動車株式会社

委託

佐藤　良一

高井　恒幸 3000003531

3000002991

辻本　吉廣 3000003181

日本総合サービス株式会社日本総合サービス株
式会社　横浜支店

コ

メ

ン

ト


